
日付 入金 出金 残金 名目
1月1日 2,402,504 1/1付け残金
1月11日 3,199 2,399,305 基本医療費（マルチーズ　葉音）
1月17日 1,000 2,398,305 医療費（イングリッシュセッター　バニー）
1月17日 14,810 2,383,495 医療費（ダックス　タラオ検査）
1月17日 10,370 2,373,125 医療費（ダックス　タラオ検査）
1月17日 2,540 2,370,585 医療費（ダックス　タラオ）
1月17日 4,930 2,365,655 医療費（パグ　月美）
1月17日 1,900 2,363,755 医療費（パグ　月美）
1月17日 3000 2,360,755 基本医療費（マルチーズ　花音）
1月18日 700 2,360,055 通販用備品
1月18日 5,755 2,354,300 通販送料（7/27～2023/1/17）
1月19日 21,630 2,332,670 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ眼科）
1月19日 4,400 2,328,270 通信費
1月24日 86470 2,241,800 基本医療費（ミックス　すず腫瘍切除）
1月27日 4,400 2,237,400 通信費
1月28日 14,520 2,222,880 医療費（イングリッシュセッター　バニー）
1月29日 3,960 2,218,920 御花代
1月30日 950 2,217,970 お礼代
1月30日 11,805 2,206,165 ボラさんガス代高速代P代交通費
1月30日 5,240 2,200,925 送料
1月30日 2400 2,198,525 駐車場代
1月30日 14,320 2,184,205 物品購入代
1月30日 3,000 2,181,205 経費
1月10日 10,560 2,170,645 【大阪】医療費（11/19分　柴 まる）
1月10日 129,470 2,041,175 【大阪】基本医療費（11/25分　柴 まる　不妊と歯）
1月10日 605 2,040,570 【大阪】医療費（12/7分　柴 まる）
1月10日 4,840 2,035,730 【大阪】医療費（11/26分　柴 ジャニス）
1月10日 6,721 2,029,009 【大阪】ガソリン代
1月10日 1,100 2,027,909 【大阪】医療費（12/5分　柴 紅葉）
1月10日 13,860 2,014,049 【大阪】医療費（11/17分　柴 バンビ）
1月10日 6,050 2,007,999 【大阪】医療費（12/2分　柴 バンビ）
1月10日 15,400 1,992,599 【大阪】医療費（12/10分　柴 バンビ）
1月10日 8,800 1,983,799 【大阪】医療費（12/14分　柴 バンビ）
1月4日 30000 2,013,799 N.I様より寄付金
1月4日 10000 2,023,799 D.H様より寄付金
1月4日 17696 2,041,495 ㈱ストリーム様より寄付金
1月4日 10000 2,051,495 H.I様より寄付金
1月5日 10000 2,061,495 ペンションマーフィ様より寄付金
1月9日 40000 2,101,495 H様から譲渡代＋寄付金
1月12日 1000 2,102,495 K.T様より寄付金
1月16日 31000 2,133,495 (有)金成スクリーン様より寄付金
1月16日 57660 2,191,155 M様から譲渡代＋寄付金
1月20日 10000 2,201,155 T.M様より寄付金
1月22日 10000 2,211,155 K様より寄付金（DLDさんにて）
1月22日 10000 2,221,155 I様より寄付金（DLDさんにて）
1月25日 9,738 2,211,417 通信費
1月30日 2000 2,213,417 Wishさんにてフリマ売上を寄付金
1月30日 5000 2,218,417 Y.H様より寄付金（シニア）
1月31日 10000 2,228,417 S.Y様より寄付金（シニア）
1月25日 3000 2,231,417 A.F様より寄付金
1月30日 50000 2,281,417 J.M様より寄付金
1月30日 5,000 2,286,417 Y.H様より寄付金

312,356 428,443

2023年1月



日付 入金 出金 残金 名目
2月1日 2,286,417 2/1付け残金
2月2日 1,860 2,284,557 送料
2月3日 7,540 2,277,017 医療費（トイプードル　ハピ）
2月3日 19,800 2,257,217 基本医療費（チワワ　あんこ）
2月3日 8,440 2,248,777 基本医療費（チワワ　あんこ）
2月3日 21,000 2,227,777 医療費（ダックス　タラオ検査）
2月3日 4,110 2,223,667 医療費（パグ　月美）
2月3日 28,330 2,195,337 医療費（トイプードル　ハピ検査）
2月3日 15,130 2,180,207 基本医療費（マルチーズ　ゆきんこ検査）
2月3日 56,610 2,123,597 基本医療費（マルチーズ　ゆきんこ）
2月3日 16,210 2,107,387 医療費（ミックス　マーチ）
2月7日 3,690 2,103,697 医療費（ミックス　すず）
2月8日 39,600 2,064,097 基本医療費（イングリッシュセッター　バニー）
2月9日 18150 2,045,947 基本医療費（マルチーズ　葉音）
2月9日 1,450 2,044,497 お礼代

2月14日 1,830 2,042,667 医療費（シーズー　まる）
2月14日 610 2,042,057 医療費（ミックス　すず）
2月17日 12,550 2,029,507 畜犬登録ゆきんこのりすけたらお月美
2月17日 300 2,029,207 MC登録ゆきんこ
2月17日 37,950 1,991,257 【大阪】基本医療費（11/21分　柴 紅葉）
2月17日 220 1,991,037 振込手数料
2月19日 220 1,990,817 交通費
2月20日 1,100 1,989,717 狂注射タグ発行二匹分
2月20日 8,800 1,980,917 通信費更新
2月20日 4,400 1,976,517 通信費
2月21日 25,970 1,950,547 医療費（ダックス　タラオ検査）
2月21日 3,110 1,947,437 医療費（パグ　月美）
2月21日 269,460 1,677,977 医療費（トイプードル　ハピ胆嚢切除）
2月23日 1,102 1,676,875 交通費
2月23日 36,720 1,640,155 医療費（シーズー　まる検査）
2月23日 8,010 1,632,145 基本医療費（チワワ　もも）
2月23日 9,550 1,622,595 基本医療費（ポメラニアン　ひな）
2月23日 7,630 1,614,965 基本医療費（マルチーズ　リンダ）
2月24日 4,100 1,610,865 畜犬登録バニー
2月24日 14,300 1,596,565 御花代三件
2月25日 2,398 1,594,167 お礼代
2月24日 1,290 1,592,877 送料
2月27日 1,050 1,591,827 送料
2月20日 2,100 1,589,727 MC登録7件
2月28日 4,500 1,585,227 駐車場代
2月28日 29,353 1,555,874 物品購入代
2月28日 2,000 1,553,874 経費
2月1日 10000 1,563,874 I様より寄付金（シニア）物資同送
2月1日 10000 1,573,874 D.H様より寄付金
2月1日 10000 1,583,874 A.I様より寄付金
2月1日 1000 1,584,874 S様より寄付金
2月1日 1000 1,585,874 K.T様より寄付金
2月2日 23900 1,609,774 (有)金成スクリーン様より寄付金
2月4日 100000 1,709,774 N.N様より寄付金
2月6日 10000 1,719,774 H.I様より寄付金
2月7日 50000 1,769,774 【大阪】D様から譲渡代+寄付金
2月7日 8,000 1,777,774 Dog fellow様より寄付金
2月9日 82,015 1,859,789 シリウス犬猫病院様より寄付金
2月9日 10,000 1,869,789 Y.Y様より寄付金
2月9日 5,000 1,874,789 N.K様より寄付金
2月9日 30,000 1,904,789 T.A様より寄付金
2月9日 5,000 1,909,789 J.T様より寄付金
2月9日 5,000 1,914,789 K.A様より寄付金

2月10日 10,000 1,924,789 A.I様より寄付金（シニア）
2月11日 100,000 2,024,789 K様から譲渡代＋寄付金
2月12日 10,000 2,034,789 S様より寄付金（ハピ宛）
2月13日 5,000 2,039,789 M.U様より寄付金（シニア）
2月13日 5,000 2,044,789 M.U様より寄付金
2月14日 10,000 2,054,789 M.M様より寄付金
2月17日 535 2,055,324 H.M様より寄付金
2月20日 3 2,055,327 利息（一般口座）
2月20日 1 2,055,328 利息（シニア口座）
2月20日 10,000 2,065,328 T.M様より寄付金
2月21日 10,000 2,075,328 M.K様より寄付金
2月22日 30,000 2,105,328 T.F様より寄付金
2月24日 10,000 2,115,328 A.I様より寄付金
2月27日 9756 2,105,572 通信費
2月27日 3,000 2,108,572 A.F様より寄付金
2月27日 10000 2,118,572 S.Y様より寄付金（シニア）

574,454 742,299

2023年2月



日付 入金 出金 残金 名目
3月1日 2,118,572 3/1付け残金
3月1日 2,000 2,116,572 経費（2/25日分）
3月1日 400 2,116,172 駐車場代（2/26日分）
3月1日 48,870 2,067,302 基本医療費（2/26日分マルチーズ　リンダ）
3月1日 300 2,067,002 マイクロチップ登録（リンダ）
3月1日 33,250 2,033,752 基本医療費（2/28日分ポメラニアン　ひな）
3月1日 3,960 2,029,792 医療費（2/28日分　イングリッシュセッターバニー）
3月1日 7,370 2,022,422 基本医療費（2/28日分　トイプードル　ハピ）
3月2日 16,210 2,006,212 医療費（ミックス　マーチ）
3月2日 6,970 1,999,242 基本医療費（トイプードル　ルパン）
3月2日 4,400 1,994,842 基本医療費（トイプードル　ハピ）
3月7日 1,730 1,993,112 医療費（パグ　月美）
3月7日 54,340 1,938,772 基本医療費（チワワ　もも）
3月9日 3,230 1,935,542 医療費（トイプードル　ルパン）

3月16日 9,900 1,925,642 医療費（トイプードル　桜太）
3月17日 2,490 1,923,152 医療費（パグ　月美）
3月17日 6,280 1,916,872 医療費（ミックス　すず）
3月17日 16,260 1,900,612 医療費（ダックス　タラオ）
3月13日 300 1,900,312 郵便代
3月13日 840 1,899,472 切手代
3月15日 300 1,899,172 マイクロチップ登録（桜太）
3月17日 2,160 1,897,012 お礼代（倉庫）
3月17日 1,290 1,895,722 宅配便代
3月19日 26,290 1,869,432 医療費（3/4マルチーズ　ゆきんこ検査）
3月19日 8,360 1,861,072 医療費（3/7マルチーズ　ゆきんこ）
3月19日 6,600 1,854,472 医療費（3/15マルチーズ　ゆきんこ）
3月19日 13,310 1,841,162 医療費（3/18マルチーズ　ゆきんこ）
3月19日 21,560 1,819,602 医療費（3/19マルチーズ　ゆきんこ検査）
3月19日 220 1,819,382 振込手数料
3月21日 4,400 1,814,982 通信費
3月22日 27,400 1,787,582 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ眼科）
3月24日 20,460 1,767,122 医療費（トイプードル　桜太シニア検診）
3月24日 194,000 1,573,122 医療費（マルチーズ　ゆきんこ入院検査）
3月26日 21,220 1,551,902 医療費（ミックス　マーチ）
3月26日 53,490 1,498,412 基本医療費（ダックス　さくらこ）
3月24日 330 1,498,082 振込手数料
3月26日 300 1,497,782 マイクロチップ登録（もも）
3月26日 300 1,497,482 マイクロチップ登録（ひな）
3月28日 49,060 1,448,422 基本医療費（ダックスさくらこ　シュナウザー　ぬー）
3月29日 7,100 1,441,322 畜犬登録　（ルパン　ハピ）
3月27日 5,620 1,435,702 医療費（トイプードル　ハピ）
3月27日 3,200 1,432,502 基本医療費（トイプードル　ハピ）
3月27日 9,850 1,422,652 医療費（トイプードル　ルパン）
3月30日 3,760 1,418,892 送料2月分
3月30日 9,180 1,409,712 駐車場代
3月30日 25,875 1,383,837 物品購入代
3月30日 13,079 1,370,758 経費
3月24日 2120 1,368,638 【大阪】送料（12/2日分）
3月24日 6,446 1,362,192 【大阪】ガソリン代費（1/15日分）
3月24日 45,155 1,317,037 【大阪】医療費（2/10日分　柴ベルガモとまるフィラリア検査）
3月24日 16,170 1,300,867 【大阪】医療費（2/22日分　柴 ベルガモ検査）
3月24日 5000 1,295,867 【大阪】御花代
3月24日 7886 1,287,981 【大阪】ガソリン費（3/9日分）
3月24日 17600 1,270,381 【大阪】医療費（1/13日分　柴 バンビ）
3月24日 21945 1,248,436 【大阪】医療費（2/16日分　柴 バンビ）
3月24日 6050 1,242,386 【大阪】医療費（1/12日分　柴 バンビ）
3月24日 6050 1,236,336 【大阪】医療費（2/17日分　柴 バンビ）
3月24日 3740 1,232,596 【大阪】医療費（3/9日分　柴 ジャニス）
3月24日 6660 1,225,936 【大阪】ETC（2022/11/18日～2023/1/15日）
3月1日 1,000 1,226,936 S様より寄付金
3月1日 5,000 1,231,936 S.N様より寄付金
3月1日 10,000 1,241,936 ひな.I様より寄付金
3月2日 10,000 1,251,936 D.H様より寄付金
3月2日 500,000 1,751,936 M様より寄付金（シリウス犬猫病院様より）
3月2日 10,000 1,761,936 S.M様より寄付金
3月2日 30,905 1,792,841 S様より譲渡代
3月3日 26,800 1,819,641 (有)金成スクリーン様より寄付金
3月5日 40,000 1,859,641 S様から譲渡代＋寄付金
3月6日 10,000 1,869,641 H.I様より寄付金
3月7日 10,000 1,879,641 R.T様より寄付金

3月11日 49,159 1,928,800 Doonegood青山イベントにて寄付金+物販
3月11日 10,000 1,938,800 ももじK様より寄付金
3月11日 5,000 1,943,800 はなT様より寄付金
3月12日 1,000 1,944,800 K.T様より寄付金
3月12日 1,000 1,945,800 K.T様より寄付金（シニア）
3月17日 10,000 1,955,800 ししまる.Y様より寄付金
3月18日 52,800 2,008,600 A様から譲渡代＋寄付金
3月20日 10,000 2,018,600 T.M様より寄付金
3月21日 100,000 2,118,600 A様から譲渡代＋寄付金
3月23日 89,174 2,207,774 シリウス犬猫病院様より寄付金
3月24日 10,000 2,217,774 T.K様より寄付金
3月24日 220 2,217,554 振込手数料
3月24日 10,000 2,227,554 M.N様より寄付金（シニア）
3月24日 10,000 2,237,554 J.M様より寄付金（シニア）
3月25日 10,000 2,247,554 N.Y様より寄付金
3月27日 9762 2,237,792 通信費
3月27日 3,000 2,240,792 A.F様より寄付金
3月29日 10,000 2,250,792 A.I様より寄付金
3月29日 55,000 2,305,792 【大阪】N様から譲渡代+寄付金
3月31日 1,000 2,306,792 S様より寄付金
3月31日 6,331 2,313,123 通販売上（2022/10/31～2023/2/3）

2,313,123
1,097,169 902,618

2023年3月



日付 入金 出金 残金 名目

4月1日 2,313,123 4/1付け残金

4月1日 3,000 2,310,123 経費（2月分　シュナヌートリミング）

4月1日 9,240 2,300,883 医療費（3/13日分マルチーズ　リンダ）

4月1日 3,850 2,297,033 医療費（3/20日分マルチーズ　リンダ）

4月1日 14,369 2,282,664 医療費（3/23日分マルチーズ　リンダ）

4月1日 1,320 2,281,344 医療費（3/25日分ポメラニアン　ひな）

4月1日 11,374 2,269,970 医療費（3/31日分マルチーズ　ゆきんこ）

4月1日 49,829 2,220,141 医療費（3月分チワワ　紅あずま　）＋交通費

4月2日 998 2,219,143 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ目薬）

4月4日 8,580 2,210,563 基本医療費（マルチーズ　リンダ）

4月4日 3,850 2,206,713 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ）

4月5日 11,000 2,195,713 御花代二件

4月7日 3,860 2,191,853 基本医療費（ポメラニアン　ひな）

4月7日 990 2,190,863 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

4月9日 660 2,190,203 印刷代

4月9日 3,000 2,187,203 御花代

4月13日 3,000 2,184,203 畜犬登録（桜太）

4月15日 17,270 2,166,933 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

4月16日 3,300 2,163,633 基本医療費（チワワ　ピーチソルベ）

4月18日 23,111 2,140,522 基本医療費（ミックス　くるり　血検他）

4月19日 7,480 2,133,042 基本医療費（イングリッシュセッター　バニー）

4月19日 5,500 2,127,542 御花代

4月20日 7,040 2,120,502 医療費（トイプードル　桜太）

4月20日 1,130 2,119,372 送料

4月21日 5,310 2,114,062 基本医療費（シュナウザー　ぬー）

4月21日 1,250 2,112,812 送料

4月22日 339,735 1,773,077 医療品(ノミダニ駆虫　三年分）

4月22日 5,620 1,767,457 基本医療費（チワワ　パプリカ）

4月24日 840 1,766,617 切手代

4月25日 144,176 1,622,441 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ瞼手術）

4月26日 5,830 1,616,611 基本医療費（ミックス　くるり　超音波他）

4月26日 1,100 1,615,511 狂犬病鑑札（ゆきんこ　くるり）

4月27日 34,342 1,581,169 医療費（トイプードル　桜太口腔内手術）

4月27日 840 1,580,329 送料

4月27日 4,400 1,575,929 通信費

4月28日 110 1,575,819 振込手数料

4月29日 5,500 1,570,319 御花代

4月29日 5,310 1,565,009 医療費（トイプードル　ルパン）

4月29日 5,230 1,559,779 基本医療費（ダックス　さくらこ ）

4月29日 3,200 1,556,579 基本医療費（ちわわ　もも ）

4月29日 6,610 1,549,969 基本医療費（パグ　月美）

4月29日 10,510 1,539,459 医療費（パグ　月美）

4月29日 50,740 1,488,719 基本医療費（ダックス　たらお　精密検査等）

4月29日 16,210 1,472,509 医療費（ミックス　マーチ）

4月30日 2,000 1,470,509 経費（2月分　シュナヌートリミング）

4月30日 18,366 1,452,143 物品購入

4月30日 6,340 1,445,803 駐車場代

4月3日 10,000 1,455,803 チャンス・O様から寄付

4月3日 10,000 1,465,803 H・I様から寄付

4月4日 25,000 1,490,803 （有）金成スクリーン様から寄付

4月4日 10,000 1,500,803 T・H様から寄付

4月4日 10,000 1,510,803 A・S様から寄付（シリウス犬猫病院様宛物資と）

4月5日 10,000 1,520,803 T・H様から寄付（シニア）

4月6日 8,750 1,529,553 ペンションマーフィ様から寄付

4月8日 50,000 1,579,553 K様から譲渡代+寄付

4月9日 110,099 1,689,652 DOONEGOODイベント（物販+フリマ+募金箱+里親様）

4月10日 5,000 1,694,652 Y・S様から寄付

4月12日 1,000 1,695,652 K・T様から寄付（シニア）

4月12日 1,000 1,696,652 K・T様から寄付

4月24日 10,000 1,706,652 T・M様から寄付

4月24日 10,000 1,716,652 A・I様から寄付

4月24日 10,000 1,726,652 A・M様から寄付

4月25日 9,707 1,716,945 通信費

4月25日 3,000 1,719,945 A・F様から寄付

4月25日 50,000 1,769,945 Y・T様から寄付（シニア）

4月25日 10,000 1,779,945 S・Y様から寄付（シニア）

1,779,945

343,849 877,027

2023年4月



日付 入金 出金 残金 名目

5月1日 1,779,945 5/1付け残金

5月6日 4,620 1,775,325 医療費（イングリッシュセッター　バニー）

5月6日 6,941 1,768,384 医療費（5/6.5/13日分トイプードル　桜太）

5月9日 35,510 1,732,874 基本医療費（トイプードル　くるみ）

5月11日 6,160 1,726,714 大阪医療費（3/4日分　まる）

5月11日 46,900 1,679,814 大阪医療費（4/3、4/10、4/17日分　バンビ）

5月11日 3,550 1,676,264 大阪医療費（3/27日分　りもん）

5月11日 12,100 1,664,164 大阪医療費（3/17、4/21日分　バンビ）

5月11日 5,500 1,658,664 大阪医療費（5/2日分　ベルガモ）

5月11日 56,815 1,601,849 大阪医療費（5/2日分　まる）

5月11日 220 1,601,629 振込手数料

5月12日 31,290 1,570,339 基本医療費（トイプードル　メープル）

5月12日 10,160 1,560,179 基本医療費（トイプードル　メープル）

5月13日 2,750 1,557,429 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

5月13日 6,060 1,551,369 宅配便送料佐川

5月15日 3,550 1,547,819 畜犬登録（もも）

5月15日 10,450 1,537,369 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ眼科）

5月16日 4,400 1,532,969 基本医療費（トイプードル　くるみ）

5月16日 610 1,532,359 医療費（パグ　月美）

5月19日 770 1,531,589 医療費（トイプードル　桜太）

5月19日 4400 1,527,189 通信費

5月20日 11,990 1,515,199 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

5月22日 7,100 1,508,099 畜犬登録（くるみ　メープル）

5月24日 5,280 1,502,819 医療費（イングリッシュセッター　バニー）

5月26日 6,391 1,496,428 医療費（トイプードル　桜太）

5月28日 16,885 1,479,543 御花代3件

5月28日 1,996 1,477,547 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ目薬）

5月29日 17,410 1,460,137 医療費（柴犬のりすけ）ヌーカウンセリング

5月29日 209 1,459,928 振込手数料

5月30日 610 1,459,318 医療費（ダックス　たらお）

5月30日 56,540 1,402,778 医療費（ダックス　たらお　口腔内オペ）

5月30日 17,370 1,385,408 医療費（ミックス　マーチ）

5月30日 13,360 1,372,048 経費

5月30日 36,054 1,335,994 物品購入

5月30日 3,840 1,332,154 駐車場代

5月2日 1,000 1,333,154 S様から寄付

5月2日 30,000 1,363,154 R・N様から寄付

5月8日 76,500 1,439,654 大阪イベント物販+寄付金

5月9日 5,000 1,444,654 Y・H様から寄付

5月9日 5,000 1,449,654 Y・H様から寄付（シニア）

5月12日 1,000 1,450,654 K・T様から寄付（シニア）

5月12日 100,000 1,550,654 すみれ・A様から寄付

5月12日 1,000 1,551,654 K・T様から寄付

5月12日 40,775 1,592,429 N様から譲渡代

5月15日 10,000 1,602,429 さく・F様から寄付

5月15日 10,000 1,612,429 さく・F様から寄付（シニア）

5月18日 50,000 1,662,429 ひなた・N様から寄付

5月18日 50,000 1,712,429 ひなた・N様から寄付（シニア）

5月19日 6,600 1,719,029 DOG FELLOW様から寄付

5月21日 37,250 1,756,279 K様から譲渡代

5月19日 50,000 1,806,279 A様から譲渡代+寄付

5月19日 21,000 1,827,279 （有）金成スクリーン様から寄付

5月22日 10,000 1,837,279 T・M様から寄付

5月24日 5,000 1,842,279 T様から寄付

5月25日 9,689 1,832,590 通信費

5月25日 50,000 1,882,590 K様から譲渡代+寄付

5月25日 3,000 1,885,590 A・F様から寄付

5月25日 25,300 1,860,290 医療費（ボストンテリア　ピス検査，マル葉音基本医療）

5月25日 25,300 1,885,590 シリウス犬猫病院様から寄付

5月26日 10,000 1,895,590 A・I様から寄付

5月27日 15,608 1,911,198 サニーデイズ様にて物販

5月29日 10,000 1,921,198 S・Y様から寄付（シニア）

5月29日 10,000 1,931,198 W・F様から寄付（シニア）

1,931,198

634,033 482,780

2023年5月



日付 入金 出金 残金 名目

6月1日 1,931,198 6/1付け残金

6月1日 10,560 1,920,638 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

6月3日 5,709 1,914,929 医療費（トイプードル　桜太）

6月4日 1,520 1,913,409 交通費（ボランティアさん）

6月6日 550 1,912,859 大阪役所登録

6月6日 7,715 1,905,144 大阪ガソリン代

6月6日 10,670 1,894,474 大阪医療費（5/14、ジャニス）

6月6日 7,810 1,886,664 大阪基本医療費（ベルガモ）

6月6日 59,950 1,826,714 大阪基本医療費（ベルガモ）

6月6日 220 1,826,494 振込手数料

6月7日 8,460 1,818,034 宅配便送料佐川

6月7日 1,430 1,816,604 医療費（イングリッシュセッター　バニー）

6月11日 14,470 1,802,134 医療費（トイプードル　ハピ）

6月11日 30,830 1,771,304 医療費（ダックス　たらお）

6月12日 300 1,771,004 マイクロチップ登録料

6月27日 14,300 1,756,704 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

6月27日 110 1,756,594 振込手数料

6月14日 11,440 1,745,154 御花代3件

6月16日 9,273 1,735,881 医療費（トイプードル　桜太）

6月19日 2,320 1,733,561 送料

6月20日 20,720 1,712,841 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

6月21日 4,400 1,708,441 通信費

6月27日 2,156 1,706,285 大阪医療費（まる）

6月27日 6,050 1,700,235 大阪医療費（バンビ）

6月27日 15,600 1,684,635 大阪医療費（5/1日分、バンビ）

6月27日 18,300 1,666,335 大阪医療費（5/15日分、バンビ）

6月27日 15,300 1,651,035 大阪医療費（5/29日分、バンビ）

6月27日 13,200 1,637,835 大阪医療費（6/12、バンビ）

6月27日 220 1,637,615 振込手数料

6月29日 5,423 1,632,192 医療費（トイプードル　桜太）

6月30日 2,000 1,630,192 経費

6月30日 43,905 1,586,287 物品購入

6月30日 10,500 1,575,787 駐車場代

6月30日 12,780 1,563,007 高速代

6月30日 11,168 1,551,839 ガソリン代

6月1日 1,000 1,552,839 Y・H様から寄付（シニア）

6月2日 1,000 1,553,839 S様から寄付

6月2日 12,000 1,565,839 （有）金成スクリーン様から寄付

6月4日 70,930 1,636,769 DOONEGOODイベント（物販+募金箱+里親様）

6月4日 124,000 1,760,769 里親様11名様から寄付

6月12日 1,000 1,761,769 K・T様から寄付

6月12日 1,000 1,762,769 K・T様から寄付（シニア）

6月16日 3,000 1,765,769 Y・H様から寄付

6月16日 3,000 1,768,769 Y・H様から寄付（シニア）

6月19日 49,834 1,818,603 H様から譲渡代

6月20日 15,000 1,833,603 A・I様から寄付

6月21日 10,000 1,843,603 T・M様から寄付

6月21日 10,000 1,853,603 ハピ・W様から寄付

6月23日 10,000 1,863,603 A・I様から寄付

6月22日 3,850 1,859,753 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ）

6月22日 3,850 1,863,603 シリウス犬猫病院様から寄付

6月26日 9,702 1,853,901 通信費

6月26日 3,000 1,856,901 A・F様から寄付

6月26日 50,000 1,906,901 H様から譲渡代+寄付

6月27日 10,000 1,916,901 L・K様から寄付

6月28日 10,000 1,926,901 S・Y様から寄付（シニア）

6月30日 30,000 1,956,901 ミリアム・K様から寄付

1,956,901

418,614 392,911

2023年6月



日付 入金 出金 残金 名目
7月1日 1,956,901 7/1付け残金

7月3日 33,850 1,923,051 基本医療費（トイプードル　モネ）

7月3日 16,210 1,906,841 医療費（ミックス　マーチ）

7月4日 34,240 1,872,601 基本医療費（ポメラニアン　ミレー）

7月4日 300 1,872,301 マイクロチップ登録料

7月7日 93,800 1,778,501 基本医療費（トイプー　ピカソマチスモネ）

7月7日 40,000 1,818,501 シリウス犬猫病院様から寄付（上記支払い分のうち4万円寄付）

7月7日 2,260 1,816,241 宅配便送料佐川

7月8日 9,680 1,806,561 基本医療費（トイプードル　くるみ）

7月8日 19,360 1,787,201 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

7月9日 18,050 1,769,151 御花代3件

7月9日 4,400 1,764,751 基本医療費（トイプードル　モネ）

7月9日 2,200 1,762,551 医療費（ダックス　たらお）

7月9日 300 1,762,251 マイクロチップ登録料

7月10日 3,920 1,758,331 医療費（パグ　月美）

7月10日 4,400 1,753,931 基本医療費（ポメラニアン　ミレー）

7月12日 1,764 1,752,167 交通費

7月13日 6,050 1,746,117 基本医療費（トイプードル　ピカソ）

7月16日 300 1,745,817 マイクロチップ登録料

7月17日 4,455 1,741,362 医療費（トイプードル　桜太）

7月20日 5,000 1,736,362 御花代

7月20日 3,920 1,732,442 医療費（パグ　月美）

7月20日 21,220 1,711,222 医療費（ミックス　マーチ）

7月20日 4,400 1,706,822 基本医療費（トイプードル　マチス）

7月22日 17,358 1,689,464 医療費（トイプードル　ピカソ）

7月27日 7,150 1,682,314 医療費（トイプードル　桜太）

7月29日 560 1,681,754 交通費

7月29日 13,530 1,668,224 医療費（トイプードル　桜太レントゲン）

7月30日 6,533 1,661,691 物品購入(5/24日分）

7月30日 13,671 1,648,020 経費

7月30日 16,287 1,631,733 物品購入

7月30日 5,320 1,626,413 駐車場代

7月30日 2,230 1,624,183 高速代

7月2日 20,000 1,644,183 トト・F様から寄付

7月3日 50,000 1,694,183 キャンベル・D様から寄付

7月5日 16,500 1,710,683 （有）金成スクリーン様から寄付

7月6日 500,000 2,210,683 J・M様から寄付

7月9日 50,000 2,260,683 M様から譲渡代+寄付

7月10日 10,000 2,270,683 T・I様から寄付

7月11日 50,000 2,320,683 W様から譲渡代+寄付

7月12日 1,000 2,321,683 K・T様から寄付

7月12日 1,000 2,322,683 K・T様から寄付（シニア）

7月12日 50,000 2,372,683 葉音・K様から寄付

7月17日 49,398 2,422,081 ル・クシネ様から寄付

7月19日 52,400 2,474,481 K様から譲渡代+寄付

7月21日 10,000 2,484,481 T・M様から寄付

7月23日 6,750 2,491,231 DOONEGOODイベント募金箱寄付金

7月23日 26,500 2,517,731 DOONEGOODイベント物販　里親様寄付金

7月24日 10,000 2,527,731 紋次郎・O様から寄付

7月25日 10,500 2,538,231 DOG FELLOW様から寄付

7月25日 9,686 2,528,545 通信費

7月25日 3,000 2,531,545 A・F様から寄付

7月26日 10,000 2,541,545 A・I様から寄付

7月26日 10,000 2,551,545 S・Y様から寄付（シニア）

7月26日 1,000 2,552,545 Y・H様から寄付（シニア）

7月31日 10,000 2,562,545 R・M様から寄付（シニア）

7月31日 37,849 2,600,394 K様から譲渡代

2,600,394

1,025,897 382,404

2023年7月



日付 入金 出金 残金 名目
8月1日 2,600,394 8/1付け残金

8月1日 21,065 2,579,329 医療費（7/16日分ミックス　くるり　検査）

8月1日 1,100 2,578,229 医療費（7/22日分ミックス　くるり）

8月2日 4,400 2,573,829 通信費

8月2日 12,100 2,561,729 御花代2件

8月3日 20,614 2,541,115 基本医療費（ミックス　ももりす）

8月4日 8,620 2,532,495 基本医療費（トイプードル　おりがみ）

8月4日 8,620 2,523,875 基本医療費（トイプードル　かるた）

8月9日 19,855 2,504,020 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

8月9日 110 2,503,910 振込手数料

8月7日 28,430 2,475,480 基本医療費（トイプードル　かるた）

8月8日 29,740 2,445,740 基本医療費（トイプードル　おりがみ）

8月9日 5,000 2,440,740 御花代

8月10日 73,150 2,367,590 医療費（ミックス　くるり手術）

8月11日 5,940 2,361,650 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ）

8月13日 4,930 2,356,720 基本医療費（チワワ　みつまめ）

8月13日 2,350 2,354,370 宅配便送料佐川

8月14日 98,701 2,255,669 基本医療費（ミックス　ももりす　不妊乳腺切除病理）

8月17日 8,780 2,246,889 基本医療費（トイプードル　かるた）

8月18日 6,006 2,240,883 医療費（ミックス　くるり）

8月18日 3550 2,237,333 畜犬登録（ももりす）

8月18日 15,565 2,221,768 医療費（トイプードル　桜太）

8月22日 41,140 2,180,628 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ眼科）

8月24日 4,400 2,176,228 通信費

8月24日 5,192 2,171,036 医療費（ミックス　くるり）

8月25日 8,580 2,162,456 基本医療費（ミックス　ももりす）

8月28日 998 2,161,458 医療費（ボストンテリア　ピスタチオ）

8月28日 4,180 2,157,278 医療費（トイプードル　桜太）

8月31日 6,050 2,151,228 医療費（トイプードル　桜太）

8月31日 11,500 2,139,728 御花代2件

8月31日 300 2,139,428 マイクロチップ登録料

8月31日 300 2,139,128 マイクロチップ登録料

8月31日 12,790 2,126,338 経費

8月31日 25,107 2,101,231 物品購入

8月31日 800 2,100,431 駐車場代

8月2日 16,800 2,117,231 （有）金成スクリーン様から寄付

8月3日 1,000 2,118,231 S様から寄付

8月3日 10,000 2,128,231 Y・Y様から寄付（シニア）

8月4日 5,000 2,133,231 Y・H様から寄付

8月4日 50,000 2,183,231 S・S様から寄付

8月4日 5,000 2,188,231 Y・H様から寄付（シニア）

8月4日 50,000 2,238,231 S・S様から寄付（シニア）

8月7日 10,000 2,248,231 T・K様から寄付

8月8日 10,000 2,258,231 ボートレースエドガワ様から寄付

8月8日 10,000 2,268,231 ボートレースエドガワ様から寄付（シニア）

8月12日 1,000 2,269,231 K・T様から寄付

8月12日 1,000 2,270,231 K・T様から寄付（シニア）

8月13日 10,000 2,280,231 A・I様から寄付（シニア）

8月17日 87,523 2,367,754 S様から譲渡代+寄付

8月21日 5 2,367,759 利息

8月21日 2 2,367,761 利息

8月22日 10,000 2,377,761 ルル・M様から寄付

8月23日 45,000 2,422,761 まめ・G様から寄付+横浜譲渡会にて寄付金

8月24日 10,000 2,432,761 T・M様から寄付

8月24日 49,000 2,481,761 Wishさんにてフリマ売上を寄付金

8月25日 50,000 2,531,761 J・N様から寄付（シニア）

8月25日 9,686 2,522,075 通信費

8月25日 3,000 2,525,075 A・F様から寄付

8月25日 10,000 2,535,075 A・I様から寄付

8月27日 100,000 2,635,075 Y様から譲渡代+寄付

8月28日 10,000 2,645,075 S・Y様から寄付（シニア）

8月29日 10,000 2,655,075 J・S様から寄付

8月30日 1,000 2,656,075 O様から物販

8月31日 9,680 2,646,395 医療費（トイプードル　ピカソ検査）

8月31日 9,680 2,656,075 シリウス犬猫病院様から寄付

575,010 519,329

2023年8月



日付 入金 出金 残金 名目
9月1日 2,656,075 9/1付け残金
9月6日 44,000 2,612,075 基本医療費（アフガンハウンド　テイラー）
9月4日 14,399 2,597,676 基本医療費（トイプードル桜太ミックスももリス）
9月5日 5,313 2,592,363 御花代
9月9日 11,820 2,580,543 基本医療費（チワワ　木米）
9月9日 11,820 2,568,723 基本医療費（チワワ　柿右衛門）
9月9日 11,970 2,556,753 基本医療費（トイプードル　シルヴァン）

9月10日 36,900 2,519,853 基本医療費（ジャックラッセルテリア　コスモス）
9月10日 5,280 2,514,573 医療費（ミックス　くるり）
9月11日 300 2,514,273 マイクロチップ登録料
9月11日 31,570 2,482,703 基本医療費（トイプードル　シルヴァン）
9月11日 16,210 2,466,493 医療費（ミックス　マーチ）
9月11日 7,240 2,459,253 基本医療費（トイプードル　おりがみ）
9月11日 25,410 2,433,843 基本医療費（チワワ　木米）
9月14日 300 2,433,543 マイクロチップ登録料
9月14日 300 2,433,243 マイクロチップ登録料
9月15日 11,968 2,421,275 医療費（8/14日分マルチーズ　ゆきんこ検査）
9月15日 2,860 2,418,415 医療費（8/21日分マルチーズ　ゆきんこ）
9月15日 25,817 2,392,598 医療費（9/12日分マルチーズ　ゆきんこ検査）
9月15日 220 2,392,378 振込手数料
9月16日 16940 2,375,438 医療費（ミックス　くるり）
9月18日 4,400 2,371,038 通信費
9月18日 43,120 2,327,918 基本医療費（チワワ　柿右衛門）
9月18日 8,550 2,319,368 基本医療費（ミックス　ニコニコ）
9月20日 1,160 2,318,208 大阪送料
9月20日 21,505 2,296,703 大阪医療費（8/3日分、まる）
9月20日 23,650 2,273,053 大阪医療費（8/3日分、まる）
9月20日 2,060 2,270,993 大阪医療費（9/4日分、ジャニス）
9月20日 15,850 2,255,143 大阪医療費（8/27日分、ジャニス）
9月20日 5,050 2,250,093 大阪医療費（8/17日分、ジャニス）
9月20日 6,910 2,243,183 大阪医療費（8/4日分、ジャニス）
9月20日 152,280 2,090,903 大阪医療費（9/16日、バンビMRI検査）
9月20日 6,050 2,084,853 大阪医療費（7/14日分、バンビ皮膚）
9月20日 7,150 2,077,703 大阪医療費（8/6日分、バンビ皮膚）
9月20日 8,600 2,069,103 大阪医療費（6/26日分、バンビ皮膚）
9月20日 14,400 2,054,703 大阪医療費（7/10日分、バンビ皮膚）
9月20日 17,000 2,037,703 大阪医療費（7/31日分、バンビ皮膚）
9月20日 20,300 2,017,403 大阪医療費（8/12日分、バンビ皮膚）
9月20日 220 2,017,183 振込手数料
9月21日 5,200 2,011,983 基本医療費（ジャックラッセルテリア　コスモス）
9月21日 3,690 2,008,293 基本医療費（ミックス　ニコニコ）
9月25日 3,550 2,004,743 畜犬登録（コスモス）
9月25日 3,550 2,001,193 畜犬登録（かるた）
9月25日 4,455 1,996,738 医療費（トイプードル　桜太）
9月27日 4,170 1,992,568 宅配便送料佐川
9月27日 1,740 1,990,828 宅配便送料佐川
9月30日 21,678 1,969,150 経費
9月30日 66,922 1,902,228 物品購入
9月30日 3,160 1,899,068 駐車場代
9月3日 18,205 1,917,273 DOONEGOODイベント物販　里親様寄付金
9月5日 6,000 1,923,273 オレオ・T様から寄付
9月5日 12,000 1,935,273 （有）金成スクリーン様から寄付
9月7日 30,000 1,965,273 チェスタ・O様から寄付
9月8日 37,423 2,002,696 N様から譲渡代

9月12日 80,000 2,082,696 I様から譲渡代+寄付
9月13日 5,000 2,087,696 Y・H様から寄付
9月13日 5,000 2,092,696 Y・H様から寄付（シニア）
9月15日 10,000 2,102,696 Y・Y様から寄付（シニア）
9月17日 10,000 2,112,696 N・Y様から寄付バンビへ
9月17日 10,000 2,122,696 A・F様から寄付
9月17日 10,000 2,132,696 K・S様から寄付（シニア）
9月19日 30,000 2,162,696 Y・I様から寄付バンビへ
9月19日 5,000 2,167,696 M・U様から寄付（シニア）
9月19日 5,000 2,172,696 A・F様から寄付（シニア）
9月19日 50,000 2,222,696 ファンファン・J様より寄付
9月19日 300,000 2,522,696 Y・F様から寄付
9月19日 5,000 2,527,696 M・U様から寄付
9月19日 10,000 2,537,696 A・K様から寄付
9月19日 5,000 2,542,696 A・F様から寄付
9月19日 8,000 2,550,696 DOG FELLOW様から寄付
9月20日 10,000 2,560,696 メイ＆かぐや・U様から寄付
9月21日 30,000 2,590,696 H・I様から寄付
9月21日 20,000 2,610,696 K・H様から寄付
9月22日 30,000 2,640,696 F・M様から寄付
9月22日 5,000 2,645,696 E・N様から寄付（シニア）
9月23日 46,277 2,691,973 大阪イベント時寄付金
9月24日 5,000 2,696,973 A様から寄付
9月24日 20,000 2,716,973 A・I様から寄付
9月25日 9686 2,707,287 通信費
9月25日 3,000 2,710,287 A・F様から寄付
9月25日 10,000 2,720,287 A・I様から寄付
9月26日 10,000 2,730,287 T・M様から寄付
9月27日 5,000 2,735,287 S・N様から寄付
9月27日 10,000 2,745,287 S・Y様から寄付（シニア）
9月30日 41,660 2,786,947 通販2023年5月12日～2023年9月25日9件

897,565 766,693

2023年9月



日付 入金 出金 残金 名目
10月1日 2,786,947 10/1付け残金
10月1日 7,700 2,779,247 基本医療費（8/3日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 3,300 2,775,947 医療費（8/4日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 2,200 2,773,747 医療費（8/4日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 5,500 2,768,247 医療費（8/5日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 22,550 2,745,697 医療費（8/6日分ミックス　ピーチソルベ検査）
10月1日 5,500 2,740,197 医療費（8/7日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 5,500 2,734,697 医療費（8/8日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 9,350 2,725,347 医療費（8/9日10日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 8,250 2,717,097 医療費（8/11日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 2,397 2,714,700 物品購入（8/14日分）
10月1日 5,500 2,709,200 医療費（8/17日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 18,150 2,691,050 医療費（8/21日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 400 2,690,650 駐車場代
10月1日 8,800 2,681,850 医療費（8/22日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 3,300 2,678,550 医療費（8/24日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 7,150 2,671,400 医療費（9/2日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 2,700 2,668,700 駐車場代（9/3日分）
10月1日 3,500 2,665,200 駐車場代（9/3日分）
10月1日 12,100 2,653,100 医療費（9/4日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 10450 2,642,650 医療費（9/14日分ミニチュアダックス　北斗）
10月1日 3,850 2,638,800 医療費（9/19日分ミックス　ピーチソルベ）
10月1日 123,750 2,515,050 医療費（9/23日分ミニチュアダックス　北斗　手術）
10月1日 14,740 2,500,310 医療9/25日分　トイプードル　おりがみ）
10月1日 1,650 2,498,660 医療費（9/30日分ミニチュアダックス　北斗）
10月1日 5,900 2,492,760 物品購入（9/30日分）
10月2日 5,748 2,487,012 大阪ガソリン代（9/22日分）
10月2日 8,377 2,478,635 大阪ガソリン代（9/23日分）
10月2日 33,550 2,445,085 大阪基本医療費（9/26日分柴犬　まるこ）
10月2日 440 2,444,645 振込手数料
10月3日 140 2,444,505 郵便代
10月3日 3,000 2,441,505 畜犬登録（北斗）
10月3日 1,650 2,439,855 医療費（ミニチュアダックス　北斗）
10月4日 24,463 2,415,392 倉庫保管料
10月4日 1,100 2,414,292 医療費（アフガンハウンド　テイラー）
10月6日 3,076 2,411,216 医療費（ミニチュアダックス　北斗）
10月7日 12,914 2,398,302 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）
10月8日 3,200 2,395,102 基本医療費（トイプードル　シルヴァン）
10月9日 5,280 2,389,822 医療費（ミックス　くるり）
10月9日 10,080 2,379,742 基本医療費（ポメラニアン　かぼ）
10月9日 8,390 2,371,352 基本医療費（ポメラニアン　和栗）
10月9日 6,320 2,365,032 基本医療費（チワワ　梨太郎）

10月10日 3,200 2,361,832 基本医療費（チワワ　木米）
10月10日 1,900 2,359,932 郵便代
10月13日 3,200 2,356,732 基本医療費（チワワ　柿右衛門）
10月13日 28,580 2,328,152 基本医療費（ポメラニアン　和栗）
10月13日 16,210 2,311,942 医療費（ミックス　マーチ）
10月13日 3630 2,308,312 医療費（トイプードル　桜太）
10月15日 28,820 2,279,492 基本医療費（ポメラニアン　和栗）
10月16日 1,500 2,277,992 他団体さんへのお礼代
10月16日 3,200 2,274,792 基本医療費（ミックス　ニコニコ）
10月17日 14,360 2,260,432 基本医療費（柴犬　あみ）
10月19日 4,400 2,256,032 基本医療費（ポメラニアン　かぼ）
10月19日 28,000 2,228,032 基本医療費（柴犬　あみ）
10月21日 87,175 2,140,857 医療費（トイプードル　ピカソ療法食　他サプリ　）
10月21日 87,175 2,228,032 シリウス犬猫病院様から寄付
10月21日 13,540 2,214,492 医療費（チワワ　梨太郎　検査）
10月21日 3,080 2,211,412 医療品
10月22日 1,210 2,210,202 交通費ボランティアさん
10月22日 1,456 2,208,746 交通費
10月22日 760 2,207,986 交通費ボランティアさん
10月23日 3,550 2,204,436 畜犬登録（ニコニコ）
10月23日 28,520 2,175,916 基本医療費（柴犬　爽）
10月23日 20,636 2,155,280 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）
10月23日 4,400 2,150,880 通信費
10月23日 2,840 2,148,040 医療費（柴犬　あみ）
10月23日 16,210 2,131,830 医療費（ミックス　マーチ）
10月25日 1,500 2,130,330 お礼代
10月27日 22,330 2,108,000 基本医療費（柴犬　子犬三頭）
10月29日 5,710 2,102,290 医療費（柴犬　あみ）
10月30日 10,560 2,091,730 医療費（ミックス ももリス）
10月30日 8,960 2,082,770 基本医療費（シーズー　深水）
10月31日 1,430 2,081,340 送料
10月31日 1,100 2,080,240 大阪　送料（6/28日分）

2023年10月



10月31日 11,440 2,068,800 大阪医療費（8/29日分、バンビ皮膚）
10月31日 30,100 2,038,700 大阪医療費（9/4日分、バンビ皮膚）
10月31日 11,550 2,027,150 大阪医療費（9/9日分、バンビ皮膚）
10月31日 6,050 2,021,100 大阪医療費（9/15日分、バンビ皮膚）
10月31日 36,000 1,985,100 大阪医療費（10/2日分、バンビ皮膚）
10月31日 1,100 1,984,000 大阪医療費（10/10日分、まるこ）
10月31日 7,365 1,976,635 大阪ガソリン費（10/14日分）
10月31日 4,510 1,972,125 大阪医療費（10/15日分、ジャニス）
10月31日 34,200 1,937,925 大阪医療費（10/21日分、ジャニス）
10月31日 91,778 1,846,147 物品購入
10月31日 65,888 1,780,259 経費
10月31日 7,940 1,772,319 駐車場代
10月2日 440 1,771,879 振込手数料
10月4日 1,000 1,772,879 S様から寄付
10月4日 10,000 1,782,879 J・M様から寄付（シニア）
10月5日 5,000 1,787,879 T・N様から寄付
10月5日 5,000 1,792,879 T・N様から寄付（シニア）
10月5日 15,000 1,807,879 （有）金成スクリーン様から寄付

10月12日 30,000 1,837,879 H・N様から寄付
10月14日 44,000 1,881,879 N様から譲渡代
10月16日 5,000 1,886,879 M・S様から寄付
10月16日 5,000 1,891,879 M・S様から寄付（シニア）
10月19日 50,000 1,941,879 H様から譲渡代+寄付
10月20日 10,000 1,951,879 T・M様から寄付
10月22日 80,900 2,032,779 中目黒公園祭りにて物販+寄付金
10月23日 3,500 2,036,279 物販
10月23日 300 2,036,579 物販
10月25日 9,686 2,026,893 通信費
10月25日 3,000 2,029,893 A・F様から寄付
10月25日 3,000 2,032,893 Y・A様から寄付
10月25日 10,000 2,042,893 A・I様から寄付
10月25日 3,000 2,045,893 Y・A様から寄付（シニア）
10月27日 10,000 2,055,893 K様から寄付
10月27日 10,000 2,065,893 S・Y様から寄付（シニア）
10月30日 50,000 2,115,893 大阪　Y様から譲渡代+寄付

10月30日 50,000 2,165,893 Y様から譲渡代+寄付

10月30日 40,000 2,205,893 A様から譲渡代+寄付
10月31日 40,000 2,245,893 N様から譲渡代

2,245,893
570,875 1,111,929



日付 入金 出金 残金 名目

11月1日 2,245,893 11/1付け残金

11月3日 30,140 2,215,753 基本医療費（シーズー　深水）

11月3日 840 2,214,913 郵送費

11月4日 17,500 2,197,413 イベント用物品購入

11月7日 5,280 2,192,133 医療費（ミックス　くるり）

11月8日 440 2,191,693 振込手数料

11月11日 17,400 2,174,293 御花代4件

11月11日 23,100 2,151,193 医療費（トイプードル　ピカソ夜間救急）

11月12日 10,000 2,141,193 イベント用物品購入

11月16日 1,980 2,139,213 医療費（チワワ　沙弥郎）

11月17日 3,550 2,135,663 畜犬登録（沙弥郎）

11月20日 4,455 2,131,208 医療費（トイプードル　桜太）

11月21日 1,950 2,129,258 お歳暮

11月28日 4,400 2,124,858 医療費（ミニチュアダックス　北斗）

11月28日 7,337 2,117,521 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

11月29日 6,765 2,110,756 医療費（マルチーズ　ゆきんこ）

11月30日 8,765 2,101,991 通販送料（1/29日～11/6日分）

11月30日 62,911 2,039,080 物品購入

11月30日 68,860 1,970,220 経費

11月30日 3,440 1,966,780 駐車場代

11月2日 100,000 2,066,780 T・N様から寄付

11月3日 27,300 2,094,080 (株)ＥＶＥ様から寄付

11月3日 31,010 2,125,090 H様から譲渡代

11月3日 20,000 2,145,090 K・H様から寄付

11月3日 10,000 2,155,090 ワン様から寄付

11月6日 50,000 2,205,090 S・K様から寄付

11月9日 30,000 2,235,090 K・W様から寄付

11月11日 28,723 2,263,813 T様から譲渡代

11月12日 123,770 2,387,583 城南島イベント寄付金+物販

11月12日 2,200 2,389,783 城南島イベント寄付金

11月16日 10,400 2,400,183 （有）金成スクリーン様から寄付

11月20日 10,000 2,410,183 T・M様から寄付

11月20日 5,000 2,415,183 M・I様から寄付

11月20日 5,000 2,420,183 DOG FELLOW様から寄付

11月21日 200,000 2,620,183 J・M様から寄付

11月23日 100,000 2,720,183 S様から譲渡代+寄付

11月23日 25,000 2,745,183 梅が丘イベントにて寄付

11月24日 20,000 2,765,183 S・Y様から寄付

11月27日 10,000 2,775,183 S・Y様から寄付（シニア）

11月27日 9,686 2,765,497 通信費

11月27日 3,000 2,768,497 A・F様から寄付

11月27日 10,000 2,778,497 A・I様から寄付

11月27日 5,000 2,783,497 はちむつ・K様から寄付

11月28日 1,000 2,784,497 Y・H様から寄付（シニア）

11月29日 5,000 2,789,497 Y・H様から寄付（シニア）

11月29日 5,000 2,794,497 Y・H様から寄付

2,794,497

837,403 288,799

2023年11月



日付 入金 出金 残金 名目
12月1日 2,794,497 12/1付け残金

12月1日 8,250 2,786,247 医療費（10/27日分ポメラニアン　和栗）

12月1日 6,660 2,779,587 医療費（10/26日分柴犬　あみ）

12月1日 920 2,778,667 医療費（11/11日分シーズー　深水）

12月1日 6,850 2,771,817 基本医療費（11/25日分シーズー　深水）

12月1日 16,210 2,755,607 医療費（11/25日分ミックス　マーチ）

12月1日 7,050 2,748,557 基本医療費（11/25日分チワワ　梨太郎）

12月1日 7,420 2,741,137 倉庫保管料

12月2日 5,000 2,736,137 関係施設お詫び代

12月4日 3,564 2,732,573 関係施設お詫び代

12月2日 6,380 2,726,193 医療費（トイプードル　ピカソ）

12月3日 300 2,725,893 マイクロチップ登録料

12月4日 46,090 2,679,803 医療費（トイプードル　桜太シニアドッグ検診と病理検査）

12月7日 9,170 2,670,633 医療費（シーズー　深水）

12月8日 2,970 2,667,663 医療費（ミックス　マーチ）

12月8日 6,850 2,660,813 医療費（シーズー　深水）

12月9日 4,455 2,656,358 医療費（トイプードル　桜太）

12月9日 440 2,655,918 振込手数料

12月9日 7,775 2,648,143 大阪ガソリン費（10/31日分）

12月9日 15,070 2,633,073 大阪医療費（10/31日分　アミ）

12月9日 3366 2,629,707 大阪医療費（11/1日分　おり）

12月9日 33,550 2,596,157 大阪医療費（10/15日分　おり入院）

12月9日 400 2,595,757 駐車場代（11/1日分）

12月9日 1,000 2,594,757 駐車場代（11/4日分）

12月9日 5,710 2,589,047 大阪ガソリン費（11/8日分）

12月9日 11,250 2,577,797 大阪基本医療費（11/15日分　バンビ）

12月9日 1,790 2,576,007 送料（11/17日分）

12月9日 1,791 2,574,216 送料（11/24日分）

12月9日 18,480 2,555,736 大阪基本医療費（11/27日分、子犬3匹）

12月9日 5,565 2,550,171 大阪医療費（11/5日分、ジャニス）

12月9日 6,460 2,543,711 大阪医療費（11/19日分、ジャニス）

12月9日 4,620 2,539,091 大阪医療費（11/10日分、おり）

12月10日 4,900 2,534,191 宅配便送料佐川（11月分）

12月11日 1,920 2,532,271 医療費（シーズー　深水）

12月13日 840 2,531,431 宅配便

12月14日 5,960 2,525,471 医療費（シーズー　深水）

12月15日 30,030 2,495,441 医療費（トイプードル　桜太  ミックスももりす）

12月21日 17,370 2,478,071 医療費（ミックス　マーチ）

12月21日 6,160 2,471,911 医療費（シーズー　深水）

12月21日 880 2,471,031 医療費（11月分チワワ　沙弥郎）

12月22日 90,200 2,380,831 基本医療費（チワワ　ドット　トイプードル　コム）

12月25日 440 2,380,391 振込手数料

12月25日 38,400 2,341,991 大阪医療費（10/30日分、バンビ皮膚）

12月25日 30,943 2,311,048 大阪医療費（12/5日分、バンビ皮膚）

12月27日 4,400 2,306,648 通信費

12月27日 11,440 2,295,208 御花代二件

12月28日 12,650 2,282,558 医療費（チワワ　ドット　トイプードル　コム）

12月28日 30,800 2,251,758 通信費（更新料）

12月28日 59,160 2,192,598 関係各所お礼代

12月28日 4,900 2,187,698 駐車場代

12月28日 32,046 2,155,652 経費

12月28日 28,831 2,126,821 物品購入（9月～11月分）

12月28日 62,947 2,063,874 物品購入（12月分）

12月1日 3,099 2,066,973 通販売上（11月分）

12月3日 5,000 2,071,973 M・Y様から寄付

12月4日 10,000 2,081,973 M・O様から寄付
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12月4日 1,000 2,082,973 S様から寄付

12月4日 5,000 2,087,973 H・U様から寄付

12月4日 10,000 2,097,973 K・E様から寄付（やえちゃん宛）

12月5日 20,000 2,117,973 F・K様から寄付

12月5日 10,000 2,127,973 Y・I様から寄付（やえちゃん宛）

12月5日 10,000 2,137,973 M・K様から寄付

12月6日 10,000 2,147,973 H・I様から寄付

12月6日 10,000 2,157,973 A・F様から寄付

12月7日 8,500 2,166,473 （有）金成スクリーン様から寄付

12月8日 40,000 2,206,473 M様から譲渡代+寄付

12月8日 5,000 2,211,473 M・T様から寄付

12月5日 30,000 2,241,473 J・N様から寄付（シニア）

12月6日 5,000 2,246,473 E・N様から寄付（シニア）

12月8日 10,000 2,256,473 A・I様から寄付（シニア）

12月8日 50,000 2,306,473 M・K様から寄付（シニア）

12月11日 20,000 2,326,473 K・S様から寄付（大阪宛）

12月13日 60,000 2,386,473 N様から譲渡代+寄付

12月13日 10,000 2,396,473 Y・Y様から寄付

12月14日 5,000 2,401,473 M・K様から寄付（大阪宛）

12月16日 40,000 2,441,473 Y様から譲渡代

12月17日 2,000 2,443,473 横浜関内譲渡会にて寄付

12月18日 30,000 2,473,473 Y・I様から寄付

12月19日 5,000 2,478,473 ㈱カナン様から寄付（シニア）

12月20日 30,000 2,508,473 KGG様から寄付（シニア）

12月20日 1,000 2,509,473 Y・H様から寄付（シニア）

12月20日 10,000 2,519,473 T・M様から寄付

12月21日 100,000 2,619,473 K・K様から寄付

12月22日 84,000 2,703,473 シリウス犬猫病院様から寄付

12月25日 9,686 2,693,787 通信費

12月25日 30,000 2,723,787 Y・Y様から寄付（シニア）

12月25日 3,000 2,726,787 A・F様から寄付

12月25日 10,000 2,736,787 N・H様から寄付

12月25日 10,000 2,746,787 S・Y様から寄付（シニア）

12月26日 5,000 2,751,787 M・U様から寄付（シニア）

12月26日 5,000 2,756,787 M・U様から寄付

12月28日 12,650 2,769,437 シリウス犬猫病院様から寄付

12月29日 50,000 2,819,437 O様から譲渡代+寄付

12月27日 20,000 2,839,437 ミニ二・T様から寄付

12月27日 10,000 2,849,437 A・I様から寄付

12月29日 10,000 2,859,437 R・M様から寄付（シニア）

2,859,437

805,249 740,309


